
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________1 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM REGISTRO NA ANS – AGÊNCIA 

NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR, ESPECIALIZADA NO PRESTAMENTO 

DE SERVIÇOS CONTINUADOS NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA OU 

SEGURO SAÚDE, PARA A PRESTAÇÃO/COBERTURA DE SERVIÇOS MÉDICOS-

HOSPITALARES, NA SEGMENTAÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR COM 

OBSTETRÍCIA, EXAMES LABORATORIAIS E DEMAIS SERVIÇOS DE APOIO 

DIAGNÓSTICO, NA ACOMODAÇÃO QUARTO COLETIVO (ENFERMARIA), AOS 

SERVIDORES DA PREFEITURA MUNCIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

SEUS DEPENDENTES. 

 

 HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Presencial nº 07/2022, 

Processo Licitatório nº 43/2022 ocorrida em 06/05/2022 nos seus próprios fundamentos. 

 ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Item 1  

Descrição: PLANO DE SAUDE EM GRUPO PARA OS FUNCIONARIOS MUNICIPAIS  

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 2.662,17 (dois mil e seiscentos e sessenta e dois 

reais e dezessete centavos)  

Item 2  

Descrição: CONTRATACAO EMPRESA PLANO SAUDE SERVIDORES  

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 16.941,06 (dezesseis mil e novecentos e quarenta e 

um reais e seis centavos)  

Item 3  

Descrição: CONTRATACAO EMPRESA PLANO SAUDE SERVIDORES 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________2 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 21.297,33 (vinte e um mil e duzentos e noventa e 

sete reais e trinta e três centavos)  

Item 4  

Descrição: PLANO DE SAUDE SERVIDORES  

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 2.904,18 (dois mil e novecentos e quatro reais e 

dezoito centavos)  

Item 5  

Descrição: CONTRATACAO EMPRESA PLANO SAUDE SERVIDORES 

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 30.655,25 (trinta mil e seiscentos e cinquenta e cinco 

reais e vinte e cinco centavos)  

Item 6  

Descrição: CONTRATACAO EMPRESA PLANO SAUDE SERVIDORES 

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 806,72 (oitocentos e seis reais e setenta e dois 

centavos)  

Item 7  

Descrição: CONTRATACAO EMPRESA PLANO SAUDE SERVIDORES 

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 484,03 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e três 

centavos)  

Item 8  

Descrição: CONTRATACAO EMPRESA PLANO SAUDE SERVIDORES 

Situação: VENCEDOR 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________3 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 4.033,27 (quatro mil e trinta e três reais e vinte e 

sete centavos)  

Item 9  

Descrição: PLANO DE SAUDE SERVIDORES 

Situação: VENCEDOR 

Vencedor: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 

(53.678.264/0001-65), com o valor de R$ 887,71 (oitocentos e oitenta e sete reais e setenta e 

um centavos)  

 

TOTAL GERAL R$ 484.030,32 (QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, 

TRINTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

 

Autorizo a lavratura do respectiva Contrato Administrativo. 

 Publique-se. 

 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 09 de maio de 2022 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

